

Jaworzno, 26 czerwca 2024 r.

**Wykonawcy, zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Montaż konstrukcji przestrzennej o funkcji komunikacyjnej i badawczej łączącej dno wyrobiska ze skarpą górną w rejonie Parku Gródek w Jaworznie.**

Informuję, iż do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) (Pzp), przekazuję stosowne wyjaśnienia.

Pytanie 1:

Są rozbieżności w konstrukcji schodów pomiędzy rysunkami architektonicznymi a konstrukcyjnymi, mimo informacji o rozpatrywaniu ich łącznie. Na przykład: na architekturze konstrukcja schodów wykonana jest z ceowników a na konstrukcji z profili zamkniętych. Na architekturze wykazane są karty jako pokrycie policzków konstrukcji schodów a na konstrukcji ich nie ma, natomiast w SWZ cz. III pkt 2, ppk5 jest wskazanie, że balustrady mają być pokryte blachą kortenowską. Na architekturze jest pochwyty ze stali corten a na konstrukcji nie jest rozrysowany. Którą dokumentację należy traktować jako cenotwórczą. W związku z dużą wagą powyższych wątpliwości wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Konstrukcję schodów należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający uzupełnia rewizję rysunków architektonicznych.

Pokrycie policzków schodów oraz pochwyty należy wykonać zgodnie z projektem architektonicznym. Dodatkowo informuję, że zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

Pytanie 2:

Czy można stosować systemowe, ocynkowane łączniki krat pomostowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 3:

Czy zamawiający posiada zestawienie stali konstrukcji schodów i pomostów? Jeśli tak to proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zestawienie stali konstrukcji schodów i pomostów. Wykonawca dokona wyliczeń na podstawie rysunków stanowiących załączniki do pisma.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie przykładowego producenta korytka wahadłowego, który posiada w swojej ofercie urządzenie spełniające parametry zgodnie z kartą katalogową pkt. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie 5:

Czy zamawiający zaakceptuje korytko Parshall'a wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje korytko Parshall'a wykonane ze stali nierdzewnej.